### Sir John Lyon and the Erskines of that Ilk

Sir John Lyon clearly held the lands of Banchory on the north side of Kinghorn which he conveyed to Sir Allan Erskine – brother of Sir Robert Erskine – on 24 October 1380.

- Ane Roll of Robert II. marked on the back with Ro. II. C. ... 87 Carta to **Allan de Erskyn**, of the lands of Inchmartyn, in the barony of Lanforgund, in vicecom. de Perth, by resignation of John Lyon Chamberlain of Scotland // 87 Carta to Allan de Erskyn, of the lands of Banchory, in the constabularie of Kinghorne, in vic. Fyfe, **quilk John Lyon, the King's son-in-law and Chamberlane of Scotland, resigned**. [Robertson, William. An index, drawn up about the year 1629, of many records of charters, granted by different

sovereigns of Scotland between the years 1309 and 1413, most of which records have been long missing. Edinburgh: Murray & Cochrane, 1798. p. 121, no. 86,87.

<https://archive.org/details/indexdrawnupabou00grea/page/121/mode/1up>]. **Discussion:** The Banchory here is just north of Kinghorn (56.082 / 56°4'55"N, -3.1899 / 3°11'23"W).

- {Reign of Robert II – 22 January 1371 – 19 April 1390} ‘Ane Roll of Robert II. marked on the back with Ro. II. C. ... {Carta} to **Allan de Erskyn**, of the lands of Inchmartyn, in the barony of Lanforgund, in vicecom. de Perth, **by resignation of John Lyon Chamberlain of Scotland.** // {Carta} to **Allan de Erskyn**, of the lands of Banchory, in the constabularie of Kinghorne, in vic. Fyfe, quilk John Lyon, the King's son-in-law and Chamberlain of Scotland, resigned’ [Robertson, William. An index, drawn up about the year 1629, of many records of charters, granted by different sovereigns of Scotland between the years 1309 and 1413, most of which records have been long missing. Edinburgh: Murray & Cochrane, 1798. p. 121, no. 87 & 88. <https://books.google.ca/books?id=zitDAAAACAAJ&pg=PA121>].
- {24 October 1380, 9 Robert II} [Carta Alani de Erskyn.] Robertus, etc., Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro **Alano de Erskyn militi**, omnes et singulus terras infra territorium de Inchemartyn, in baronia de Langforgrund infra vicecomitatum de Perth que fuerent dilecti filii nostri **Johannis Lyona camerarii nostri Scocie**, et quas idem Johannes non vi aut metu ductus nec errore lapsus sed mera, etc., resignavit, etc. acquietum clamavit imperpetuum. Tenendas et habendas dicto Alano et heredibus suis de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et divisas suas, cum omnibus et singulis libertatibus, etc., adeo libere et quiete plenarie integre et honorifice in omnibus et per omnia sicut dictus Alanus alias terras suas de Inchemartyn de nobis ante resignacionem suam nobis exinde factam liberius quocius plenius integrius et honorificencius juste tenuit seu possedit. Faciendo inde consimilia servicia que de dictus terris suis de Inchemartyn nobis facere tenetur. In cujus rei, etc. Testibus ut supra. Apud Kilwynyn, vicesimo quarto die Octobris anno regni nostro nono. R.v.86. [Registrum Magni Sigilli Regum Scotorum: The Register of the Great Seal of Scotland A.D. 1306-1424, New Edition, to which are added indexes and remains of the lost charter rolls. Edited by John Maitland Thomson. Edinburgh: H.M. General Register House, 1912. p. 232, no. 641. <https://books.google.ca/books?id=ZLFCAAAAYAAJ&pg=PA232&lpg=PA232>].
- {24 October 1380, 9 Robert II} Carta Alani de Erskyn. Robertus, etc., omnibus, etc., salutem. Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro **Alano de Ersky(n) militi**, terram de Banchory cum pertinenciis, in constabularia de Kyngorn infra vicecomitatum de Fyfe que fuit dilecti filii nostri **Johannis Lyoune camerarii nostri Scocie**, et quam idem Johannes non vi aut metu ductus, etc., resignavit, etc., ac quietum clamavit imperpetuum. Tenendam et habendam dicto Alano et heredibus suis de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et divisas suas, cum omnibus et singulis libertatibus, etc., adeo libere, etc., in omnibus et per omnia sicut dictus Johannes dictam terram cum pertinenciis de nobis, etc., juste tenuit seu possedit. Faciendo servicia que dictus Johannes de dicta terra facere tenebatur. In cujus rei, etc. Testibus ut supra. Apud Kilwynyn, vicesimo quarto die Octobris anno regni nostri nono. R. v. 87. [Registrum Magni Sigilli Regum Scotorum: The Register of the Great Seal of Scotland A.D. 1306-1424, New Edition, to which are added indexes and remains of the lost charter rolls. Edited by John Maitland Thomson. Edinburgh: H.M. General Register House, 1912. p. 232, no. 642. <https://books.google.ca/books?id=ZLFCAAAAYAAJ&pg=PA232&lpg=PA232>].